平成 26 年 8 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ブレインパッド

代表者名 代表取締役社長

草野 隆史（戸籍名：高橋 隆史）

（コード番号：3655 東証第一部）

問合せ先 取締役 池田 直紀

（TEL．03-6721-7701）

平成 26 年 6 月期業績と前年実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 6 月期（平成 25 年 7 月 1 日～平成 26 年 6 月 30 日）における業績につきまして、

前年実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 6 月期業績と前年実績値との差異

（１）連結

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前期実績（A）

(平成 25 年 6 月期)

百万円

2,082

百万円

186

百万円

163

百万円

92

円 銭

14.05

当期実績（B）

(平成 26 年 6 月期)
2,541 180 153 66 9.89

増減額（B-A） 459 △6 △10 △26 －

増減率（％） 22.1 △3.4 △6.0 △28.6 －

（２）個別

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前期実績（A）

(平成 25 年 6 月期)

百万円

2,082

百万円

196

百万円

176

百万円

103

円 銭

15.73

当期実績（B）

(平成 26 年 6 月期)
2,514 237 225 138 20.72

増減額（B-A） 432 41 49 35 －

増減率（％） 20.8 20.9 27.6 33.6 －

２．差異が生じた理由

  売上高につきましては、既存案件の継続・拡大および新規案件の獲得が好調に推移した

ことにより、連結・個別ともに増収となりました。

  利益面につきましては、当期初に公表した連結業績予想において、営業利益は前年度の

実績を上回ると予想しておりましたが、個別では売上高の伸長に伴い増益となった一方で、

連結では、当期よりグループ化した連結子会社 2 社および持分法適用関連会社 1 社の立ち

上げに要した費用等の計上の影響が大きく、上記のとおり前年を下回りました。

  詳細につきましては、本日公表の「平成 26 年 6 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」を

ご参照ください。

以 上